
TARIFS POUR LA CANTINE ET GARDERIE 2020/2021 

DE SAINT-MAURICE-SUR-FESSARD 

 
DÉSIGNATION 

 

 
TARIFS 2020/2021 

Restauration scolaire 
 

Enfants 
Enseignants et enfants 
occasionnellement 
 

3.95 € 
5.50 € 

Garderie périscolaire le matin 
(lundi, mardi, jeudi, vendredi) 

2.35 € 

Garderie périscolaire le soir de 16 h 30 à 17 h  
Après 17 h  

1,05 € 
0,50 € par tranche de 30 mn 

jusqu’à 19 h 

 

Tél. Garderie/ALSH : 02.38.97.25.50 

Email : garderie.stmau@orange.fr 

 

Tél. Mairie : 02.38.97.83.91 

Email : mairie.stmaurice-fd@orange.fr 

 

TARIFS POUR CENTRE D’ACCUEIL DE LOISIRS 

Les tarifs pour les enfants scolarisés à Saint-Maurice-sur-Fessard sont calculés en fonction 

d’un quotient familial défini par la Caisse d’Allocations Familiales du Loiret. 

Quotient familial 
CAF 

Journée 7h30 à 
18h avec 

possibilité de 
départ à partir 

de 17h 

½ journée avec repas 
 

7h30 à 13h00 

Après-midi sans repas 
 

13h00 à 17h00-18h00 

0 à 499 7.50 € 5.00 € 2.50 € 

500 à 699 10.00 € 7.00 € 4.00 € 

700 à 849 13.00 € 10.00 € 7.00 € 

850 à 999 15.00 € 11.50 € 8.50 € 

1000 à 1200 17.00 € 13.50 € 10.50 € 

au-delà 1200 18.50 € 15.00 € 12.00 € 

 

Horaire d’accueil le matin : arrivé de 7h30 à 8h30  


